[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«_26_»__09____2023г.

	 №
	62-р

	станица Старонижестеблиевская

О назначении ответственного должностного лица за организацию
ведения официальных страниц в социальных сетях

Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
В соответствии Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района:
1. Назначить ответственным за ведение официальных страниц админист-
рации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в социальных сетях «ВКонтакте» и «Одноклассники» Дягилеву Надежду Юрьевну, главного специалиста общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района.
2. Назначить ответственным за ведение официальной страницы Совета

Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в социальной сети «ВКонтакте» Крутофал Людмилу Александровну, председателя Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е.Черепанову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                          В.В. Новак